

FH af 25. november 2019 P/S

Godthåbsgade 34, 2., 5000 Odense C

CVR-nr. 40 95 98 74

Årsrapport

26. november 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2021.

Kristine Wagner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 26. november 2019 - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	FH af 25. november 2019 P/S Godthåbsgade 34, 2. 5000 Odense C
	CVR-nr.: 40 95 98 74
	Regnskabsår: 26. november - 31. december 1. regnskabsår
Bestyrelse	Tina Stenhammer Poul Erik Brandt Winther Gitte Deichmann Springborg Leif Elling Johansen Hans Østergaard Larsen
Direktion	Trine Hounsgaard Pfeiffer
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og drift af ejendommen Finca Montanas Y Mar samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed. Ejendommen er indrettet som 5 lejligheder fordelt på 3 etager og har til formål at være deleferielejligheder. Til hver lejlighed er der tilknyttet 6 brugsretter med hver minimum 8 ugers ophold om året. Ved køb af en brugsret opnår en Kapitalejer, sammen med 5 andre Kapitalejere, dermed eksklusive ret til at benytte en konkret lejlighed.

Drift og administrationen af ejendommen sker gennem selskabet Simplysun ApS, cvr. nr. 40149368.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -47.353 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets kapital udgør pr. 31.12.2020 t.kr. 12.664. Når alle andele er solgt vil den samlede kapital udgøre t.kr. 16.884, jf. projektbudget.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/11 2019 - 31/12 2020
Andre driftsindtægter	116.415
Direkte omkostninger	-112.563
Andre eksterne omkostninger	-51.205
Bruttoresultat	-47.353
Årets resultat	-47.353
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-47.353
Disponeret i alt	-47.353

Balance

Aktiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
1 Grunde og bygninger	12.938.105
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.938.105</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.938.105</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	141.458
Tilgodehavender i alt	<u>141.458</u>
Likvide beholdninger	<u>32.837</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>174.295</u>
Aktiver i alt	<u>13.112.400</u>

Balance

Passiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	12.664.000
Overført resultat	-47.353
Egenkapital i alt	<u>12.616.647</u>
Gældsforpligtelser	
Deposita	150.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000
Anden gæld	135.753
Periodeafgrænsningsposter	180.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>495.753</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>495.753</u>
Passiver i alt	<u>13.112.400</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Noter

	26/11 2019 - 31/12 2020
1. Grunde og bygninger	
Tilgang i årets løb	<u>12.938.105</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>12.938.105</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>12.938.105</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.	
3. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.	